
  Золотая Бутса
  Протокол матча   Золотая Бутса 2017

  Дата и время проведения   01 июня 2025 12:00   Место проведения   Арена 2020 / Правое поле

  Смена Энерджи   Импульс (синие) 2017

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов &nbsp
Галан  
Демин  
Жиров &nbsp
Захаров &nbsp
Каехтин  
Павлов  
Постнов  
Тимонин &nbsp
Юмашев  

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Автогол Импульс  
Азгур  
Андриенко &nbsp
Бабиченко &nbsp
Громык &nbsp
Илменский &nbsp
Лазаренко &nbsp
Морин &nbsp
Пичугин  
Поликарпов &nbsp
Смирнов &nbsp
Соболев  
Стручков &nbsp
Федоров  
Яворский &nbsp

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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